THOMAS *Medicus*, patricius Venetus, scripsit *Fabellam Epiroticam*, impressam 1483 Gesnerus.

THOMAS *de Mediolano*, a patria et conventu Ord. Praedicatorum, ubi versatus est, ita dictus, Mathematicus insignis circa a. 1510 scripsit *Epitomam de proportionibus motuum*. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. II. p. 24. Altamura p. 228.

* Scripsit etiam *de sphaera*, sicut et *de Re Mechanica* opuscula quae MS. pta in Coenobio S. Mariae Gratiarum Mediolani servari testatur Argelatus in Biblioth. Mediolanensi.

THOMAS *Messanensis*, vide supra *Thomas de Calabria*.

THOMAS *Mieres*, Gerundensis, Jctus, Alphonso V. Regi Aragoniae a consiliis, regique patrimonii in Catalonia Advocatus fiscalis, circa a. 1539 scripsit *Apparatum super constitutionibus curiarum generalium Cataloniae*, Barcinone 1523 et 1610 fol. impressus: Nic. Antonius Bibl. Hispana Vet. X. & n. 289.

THOMAS, *Monmetensis* monachus Benedictinus, circa a. 1160 scripsit *Vitam et miracula Guilhelmi pueri et martyris*, quem Judaei Norvici cruci adfixerant. Lelandus c. 288. Balaeus Cent. II. 94. Pitaeus c. 222.

THOMAS *de la Moor*, sive *Morus*. Vide supra T. V. p. 86.

THOMAS *Murnanus*, Argentiniensis, Ord. Minorum, Cracoviae, Francofurti ad Moenum, Friburgi in Brisgovia, Treveris et Argentorati versatus est, ubique nugae agit, ubique cum viris doctis rixas excitavit, praecipue cum Sebastiano Brant et Jacobo Wimphelingio. In Lutherum quoque strinxit calumniam, sed parum ab ipso responsi tulit. Ingenium ex scriptis cognoscens, ex quibus haec mihi nota sunt:

Insectiva contra Astrologos, Serenissimo Romanorum Regi Maximiliano piissimo, contra foederatos, quos vulgo Sakkendes nuntiamus, interitum praedicantes. Argent. 1699. 4.

Tractatus de pythonico quaestu, (non spiritu, ut scribit Waddingus) Friburgi, 1499. *De pythonico contractu* inscribitur in opere, quod Malteus maleficatum vocatur, tomo II.

Reliqua Waddingus memorat de scriptoribus Ord. Minorum p. 325. *Charitativum in Instituta Justiniani*, quod in tabellas redactum impressum est Venetiis, de Sacerdotio Novi Testamenti et alia quaedam Germaniae scripta, *die Narren-Beschneuerung, die Schelmzunft, der Grot Middelich Jartag*: inter quos etiam est *Uber notus der Eulenspiegel*: id quod ipsi objicit liber vernaculus: *Ayn schöner dialogus und straffred von dem Schulthayes von gaysdorf etc.* Waddingus etiam ipse tribuit *Tractatum contra viros mulierosos*, praenotatum, *Patrum studiorum Geuthma*. Ne vero quis frustra quaerat, quid sit illud *Geuthma*, notandum est, vocem esse Germanicam, a Waddingo, qui linguam nostram non calluit, ita depravatam. Titulus libri in Beckmani Catalogo Bibl. Francofurti Viadrinae p. 205 sic habet: *Geuthmal zu Strafe allen weiblich chen Marnen*, Basil. 1519, 4.